
Zarządzenie Nr 44/2018 

Starosty Dzierżoniowskiego 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Konkursu na Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy 

Powiatu Dzierżoniowskiego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                 (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zmianami) oraz  § 36 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Dzierżoniowie, zarządzam co następuje: 

 

 

 §1 

 

Ustalam Regulamin Konkursu na Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy Powiatu Dzierżoniowskiego 

organizowanego przez Wydział Edukacji, Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego                                

w Dzierżoniowie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


